
Klassement des Wettkampfes

Platz Start Nr. Name und Vorname Land Kategorie Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

1 3 Boersig Elea Deutschland Kids Girl 53,51 53,09 55,63 1:46.60
2 5 Ruff Noemi Schweiz Kids Girl 1:00.74 50,03 1:00.57 1:50.60 4
3 4 Hofstetter Salome Schweiz Kids Girl 1:14.38 1:14.91 1:14.94 2:29.29 42,69

Ausgesch. - Lauf 1

2 Cantonelli Veronica Italia Kids Girl 1:27.08 1:14.00

Disq. - Lauf 2

2 Cantonelli Veronica Italia Kids Girl 1:27.08 1:14.00

1 15 Käch Noah Schweiz Kids Boy 46,64 46,02 42,05 1:32.66
2 13 Kippel Dionis Schweiz Kids Boy 52,75 50,7 1:43.45 10,79
3 14 Simonet Moreno Schweiz Kids Boy 59,93 58,51 1:58.44 25,78
4 7 Wlcek Manuel Deutschland Kids Boy 57,07 1:05.85 1:03.93 2:01.00 28,34
5 9 Solfini Omar Italia Kids Boy 1:08.44 59,41 1:07.35 2:06.76 34,1
6 10 Weber Lukas Deutschland Kids Boy 1:03.12 1:03.90 1:10.72 2:07.02 34,36
7 12 Kippel Steve Schweiz Kids Boy 1:06.10 1:04.04 1:06.74 2:10.14 37,48
8 8 Schmid Thomas Schweiz Kids Boy 1:11.79 1:12.93 1:08.44 2:21.37 48,71
9 11 Ruff Matthias Schweiz Kids Boy 1:14.33 1:19.72 1:15.10 2:29.43 56,77

5.Cuprennen Swiss Inline Street Slalom, Finale 2007

Kids Girl

Kids Boy



Disq. - Lauf 1

8 Schmid Thomas Schweiz Kids Boy 1:11.79 1:12.93 1:08.44

Ausgesch. - Lauf 2

13 Kippel Dionis Schweiz Kids Boy 52,75 50,7

14 Simonet Moreno Schweiz Kids Boy 59,93 58,51

Disq. - Lauf 3

15 Käch Noah Schweiz Kids Boy 46,64 46,02 42,05

1 24 Weber Susanne Deutschland Jugend 1 D 42,3 41,89 44,72 1:24.19
2 26 Boersig Mira Deutschland Jugend 1 D 45,73 56,87 50 1:35.73 11,54
3 29 Lutz Sina Schweiz Jugend 1 D 55,65 49,18 50,45 1:39.63 15,44
4 30 Kippel Sandrine Schweiz Jugend 1 D 54,9 55,02 55,7 1:49.92 25,73
5 28 Passerraub Natascha Schweiz Jugend 1 D 50,62 1:01.12 1:01.95 1:51.74 27,55
6 25 Binder Melissa Deutschland Jugend 1 D 1:06.01 58,24 1:01.60 1:59.84 35,65
7 23 Schmid Yvonne Schweiz Jugend 1 D 59,46 58,02 1:01.16 2:00.62 36,43
8 27 Röllin Laura Schweiz Jugend 1 D 53,36 1:15.78 1:02.00 2:17.78 53,59

Abwesende - Lauf 1

22 Veit Alessandra Deutschland Jugend 1 D

Disq. - Lauf 1

25 Binder Melissa Deutschland Jugend 1 D 1:06.01 58,24 1:01.60

27 Röllin Laura Schweiz Jugend 1 D 53,36 1:15.78 1:02.00

29 Lutz Sina Schweiz Jugend 1 D 55,65 49,18 50,45

Disq. - Lauf 2

23 Schmid Yvonne Schweiz Jugend 1 D 59,46 58,02 1:01.16

1 39 Schnyder Sven Schweiz Jugend 1 46,11 1:18.38 45,35 1:31.46
2 40 Simonet Sandro Schweiz Jugend 1 54,18 49,58 45,16 1:39.34 7,88

Jugend 1 Damen

Jugend 1 Herren



3 35 Vorwalder Tobias Deutschland Jugend 1 50,37 50,85 50,72 1:41.09 9,63
4 34 Kreuzer Dylan Schweiz Jugend 1 58,6 1:14.49 55,44 1:54.04 22,58
5 36 Hofstetter Manuel Schweiz Jugend 1 1:01.76 1:21.86 1:41.98 2:43.74 1:12.28

Ausgesch. - Lauf 1

37 Zimmermann Vital Schweiz Jugend 1 1:12.99

Ausgesch. - Lauf 2

37 Zimmermann Vital Schweiz Jugend 1 1:12.99

Disq. - Lauf 2

36 Hofstetter Manuel Schweiz Jugend 1 1:01.76 1:21.86 1:41.98

40 Simonet Sandro Schweiz Jugend 1 54,18 49,58 45,16

1 45 Bosch Kira Deutschland Jugend 2 D 45,35 45,79 1:01.92 1:31.14
2 49 Schnyder Alexandra Schweiz Jugend 2 D 45,75 45,87 47,34 1:31.62 0,48
3 50 Blättler Alina Schweiz Jugend 2 D 46,08 46,89 46,06 1:32.14 1
4 48 Kaiser Claudia Schweiz Jugend 2 D 49,02 47,65 49,31 1:36.67 5,53
5 47 Gander Julia Schweiz Jugend 2 D 53,37 50,24 50,79 1:41.03 9,89

1 69 Gruber Sebastian Deutschland Jugend 2 40,23 39,7 39,36 1:19.06
2 60 Kaderavek David Deutschland Jugend 2 40,94 39,91 1:20.85 1,79
3 66 Vorwalder Yannik Deutschland Jugend 2 40,29 40,86 40,68 1:20.97 1,91
4 61 Weber Sebastian Deutschland Jugend 2 41,64 42,14 42,24 1:23.78 4,72
5 75 Blättler Jonas Schweiz Jugend 2 42,14 43,03 42,39 1:24.53 5,47
6 74 Käch Matteo Schweiz Jugend 2 44,3 45,72 43,45 1:27.75 8,69
7 65 Baer Christian Deutschland Jugend 2 43,67 44,68 44,19 1:27.86 8,8
8 73 Kessel Dominic Schweiz Jugend 2 54,89 46,06 45,91 1:31.97 12,91
9 71 Zumoberhaus Ivan Schweiz Jugend 2 47,18 46,41 1:03.11 1:33.59 14,53

10 72 Zumoberhaus Günther Schweiz Jugend 2 49,25 51,07 45,96 1:35.21 16,15

Jugend 2 Damen

Jugend 2 Herren



11 63 Hösli Joel Schweiz Jugend 2 55,21 51,43 53,44 1:44.87 25,81
12 70 Röllin Michael Schweiz Jugend 2 52,6 53,16 49,33 1:45.76 26,7
13 62 Kreuzer Brian Schweiz Jugend 2 59,81 55,4 54,83 1:50.23 31,17
14 56 Schmid Lukas Schweiz Jugend 2 55,2 56,47 53,8 1:50.27 31,21

Ausgesch. - Lauf 1

60 Kaderavek David Deutschland Jugend 2 40,94 39,91

Disq. - Lauf 1

56 Schmid Lukas Schweiz Jugend 2 55,2 56,47 53,8

58 Losio Massimiliano Italia Jugend 2 43,77 40,97

73 Kessel Dominic Schweiz Jugend 2 54,89 46,06 45,91

Disq. - Lauf 2

58 Losio Massimiliano Italia Jugend 2 43,77 40,97

72 Zumoberhaus Günther Schweiz Jugend 2 49,25 51,07 45,96

Disq. - Lauf 3

70 Röllin Michael Schweiz Jugend 2 52,6 53,16 49,33

1 94 Wittmann Claudia Deutschland Junioren D 39,72 39,87 39,39 1:19.11
2 95 Boersig Jana Deutschland Junioren D 1:00.90 40,31 40,27 1:20.58 1,47
3 100 Kaiser Daniela Schweiz Junioren D 41,19 42,68 40,48 1:21.67 2,56
4 92 Wohlgenannt Verena Deutschland Junioren D 42,02 41,32 41,57 1:23.34 4,23
5 87 Engelmeier Anita Deutschland Junioren D 43,96 42,23 41,28 1:23.51 4,4
6 91 Stolz Ann Kathrin Deutschland Junioren D 41,43 42,79 1:24.22 5,11
7 99 Minder Ursina Schweiz Junioren D 42,33 42,13 42,55 1:24.46 5,35
8 97 Zimmermann Beatrice Schweiz Junioren D 43,65 43,1 48,92 1:26.75 7,64
9 80 Belingheri Daniela Italia Junioren D 42,46 49,78 38,81 1:32.24 13,13

10 98 Nick Angela Schweiz Junioren D 45,22 44,38 51,48 1:36.70 17,59

Ausgesch. - Lauf 1

90 Wolber Ann-Kathrin Deutschland Junioren D 1:22.81 42,7

Junioren Damen



Disq. - Lauf 1

79 Bertsch Sigrid Deutschland Junioren D 47,69

88 Zimmermann Mirjam Schweiz Junioren D 51,82 48,2 48,88

95 Boersig Jana Deutschland Junioren D 1:00.90 40,31 40,27

96 Schmidiger Eveline Schweiz Junioren D 40,58 41,68

Disq. - Lauf 2

88 Zimmermann Mirjam Schweiz Junioren D 51,82 48,2 48,88

89 Masseroli Sasha Italia Junioren D 41,3 40,62 39,06

93 Schmohl Manuela Deutschland Junioren D 42,19 39,94 39,35

96 Schmidiger Eveline Schweiz Junioren D 40,58 41,68

98 Nick Angela Schweiz Junioren D 45,22 44,38 51,48

Disq. - Lauf 3

80 Belingheri Daniela Italia Junioren D 42,46 49,78 38,81

88 Zimmermann Mirjam Schweiz Junioren D 51,82 48,2 48,88

89 Masseroli Sasha Italia Junioren D 41,3 40,62 39,06

90 Wolber Ann-Kathrin Deutschland Junioren D 1:22.81 42,7

92 Wohlgenannt Verena Deutschland Junioren D 42,02 41,32 41,57

93 Schmohl Manuela Deutschland Junioren D 42,19 39,94 39,35

1 134 Eder Christoph Deutschland Junioren 39,32 37,57 37,14 1:14.71
2 117 Losio Cristian Italia Junioren 39,48 38,27 38,34 1:16.61 1,9
3 140 Näf Raphael Schweiz Junioren 38,75 38,95 38,29 1:17.04 2,33
4 122 Eckl Thomas Deutschland Junioren 44,6 38,63 38,96 1:17.59 2,88
5 127 Schiller Klaus-Peter Deutschland Junioren 39,78 39,41 1:19.19 4,48
6 139 Meier Dominic Schweiz Junioren 40,77 39,2 39,39 1:19.97 5,26
7 137 Schmutz Silvan Schweiz Junioren 41,08 40,3 39,94 1:20.24 5,53
8 136 Schmutz Christian Schweiz Junioren 41,13 40,55 40,91 1:21.46 6,75
9 131 Mehlstäubl Kai Deutschland Junioren 40,62 41,01 40,98 1:21.60 6,89

10 132 Brandl Johannes Deutschland Junioren 42,23 41,01 39,95 1:23.24 8,53
11 138 Schwyter Roman Schweiz Junioren 41,54 42,57 42,51 1:24.05 9,34

Junioren Herren



12 116 Schwab Sebastian Deutschlad Junioren 43,01 42,88 42,23 1:25.11 10,4
13 113 Bühler Samuel Schweiz Junioren 47,41 44,08 44,56 1:28.64 13,93
14 115 Walz Ricco Deutschland Junioren 43,65 46,15 1:29.80 15,09
15 135 Küttel Lukas Schweiz Junioren 44,66 45,9 44,73 1:30.63 15,92

Disq. - Lauf 1

113 Bühler Samuel Schweiz Junioren 47,41 44,08 44,56

122 Eckl Thomas Deutschland Junioren 44,6 38,63 38,96

128 Gander Adrian Schweiz Junioren 47,15 45,81 58,42

135 Küttel Lukas Schweiz Junioren 44,66 45,9 44,73

137 Schmutz Silvan Schweiz Junioren 41,08 40,3 39,94

Disq. - Lauf 2

126 Beha Patrick Deutschland Junioren 41,6 54,31

128 Gander Adrian Schweiz Junioren 47,15 45,81 58,42

133 Mertens Marc Deutschland Junioren 41,41 41,14

Disq. - Lauf 3

128 Gander Adrian Schweiz Junioren 47,15 45,81 58,42

132 Brandl Johannes Deutschland Junioren 42,23 41,01 39,95

139 Meier Dominic Schweiz Junioren 40,77 39,2 39,39

1 143 Bühler Krista Schweiz Damen 53,4 50,21 1:43.61

1 166 Schaedler Philipp Deutschland Herren 36,93 36,83 36,81 1:13.64
2 156 Belingheri Stefano Italia Herren 37,38 40,07 37,37 1:14.75 1,11
3 165 Hannemann Sebastian Deutschland Herren 38,27 37,98 38,02 1:16.25 2,61
4 163 Mertens Mathias Deutschland Herren 38,21 38,17 1:16.38 2,74
5 167 Rausch Alexander Deutschland Herren 45,56 38,24 38,22 1:16.46 2,82

Damen

Herren



6 157 Melzi Marco Italia Herren 41 40,62 40,44 1:21.06 7,42
7 159 Rovelli Lorenzo Italia Herren 42,1 42,44 43,29 1:24.54 10,9
8 168 Kohler Stephan Schweiz Herren 43,61 50,97 43,71 1:27.32 13,68
9 164 Weigl Markus Deutschland Herren 40,6 38,61 46,98 1:27.58 13,94

10 169 Blättler Markus Schweiz Herren 43,15 43,65 44,97 1:28.62 14,98
11 154 Homberger Daniel Schweiz Herren 1:00.82 56,26 54,34 1:50.60 36,96

Disq. - Lauf 1

169 Blättler Markus Schweiz Herren 43,15 43,65 44,97

170 Egli Marcel Schweiz Herren 39,85 42,83

Ausgesch. - Lauf 2

163 Mertens Mathias Deutschland Herren 38,21 38,17

Disq. - Lauf 2

164 Weigl Markus Deutschland Herren 40,6 38,61 46,98

Disq. - Lauf 3

165 Hannemann Sebastian Deutschland Herren 38,27 37,98 38,02


